idoneo. pterea iste. s. aliogn et nō possz aptari ad pcedētia qd dicem. dicit g° gl. qd uterqz vel neuter edificabat. hoc vidē i ea gl. ibi vñ dicit qd hō cū et i eo qd dicit qd neuter nō ē vera: qd nullo edifice nō caueat. vt. l. ex dāni. §. quoti. videat hō tenere. et i eo qd dicit uterqz edificabat bñ dicit et alter hēbat p̄ciosiora edificia in. l. dāni. §. cum parietē: vterqz edificabat: nō tñ alter hēbat p̄ciosiora edificia. et ista ē vera. et cā t3 glo. h. et icū p̄t quā pateret: ibi vel meli. istā sol. t3 gl. i. §. cū parietē et. l. qdā hyberus. §. de ser. ur. p. C. Op. tu distinguis mihi. aut h3 p̄ciosiora et. §. j. e. l. ex dāni. §. quoti. et istā obiectionē gl. format h3 et in §. quotiēs. et ibi reuoluit oēs p̄dictas solu. ista ē h3a qd i. l. iter quos. tractat utz d3 iterponi. i. §. quotiēs tractat utrū stipulatio iterposita p̄mittatur: et ista ē h3a so. S3 dices tu si nō d3 p̄mitti ad qd iterpōit §. l. hec stipulatio. §. diu. ut le. no. ca. rñ. qñ uterqz edificat poterit eē qd vn° ipone ret onera grauiora q̄ ali°. et iō unī culpa dabif dāni: vñ cautō poterit p̄mitti. h3 si uterqz eq̄liter grauaet nō cōmitteret: ut ibi: unī ab initio si alif h3 p̄ciosiora edificia: qd mat° piculū timer: istaz cautionē extorq̄t. h3 qñ edificia sūt eq̄lia eq̄le ē piculū. iō iuicē sibi nō cauet. credo qd si ille qd h3 p̄ciosiora edificia petit sibi cauere: alteri hñti viliora petēti ip̄e debet cauere. et sic p̄sequēter hoc bñ ficio alteri: ut. l. h. C. de fruc. et li. expē. et l. petē de. de tēp. i. ite. rest. C. Alteri op. ad. §. quotiēs tu dicit mihi si culpa vni° dat et. §. s. e. l. flūinū. §. p̄teia. rñ. culpa hōis tñ nō imixta vitio rei facit cessare hāc cautionē: vt. §. p̄teia aut ē ad mixta vitio rei. et loq̄t h. C. Op. §. l. i. hac. so. con cordat cū ista hētis expeditas oēs istas gl. et vidē istā gl. q̄ icipit. §. quotiēs. cū. n. sūt in pari cā et. C. Lenio ad. §. cū pietē. et d3 i eo qd stipulatio nō d3 iterponi iterposita tñ p̄mittet. §. ut i pos. le. l. i. et. l. h3 et qd. §. h3 qd cau. So. i. d3 rñs p̄ errorē. h3 ex certa sciētia fuit iterposita. ita dicit gl. q̄ ē sup h3bo p̄staturū. de quo plēne p̄ dy. j. de dona. l. patron°. §. s. l. nā si. et. l. i. hac. so. h3 qñ ab utroqz et simplr iterposita ē stipulatio p̄ dimidia itelligitur. sec° qñ vn° sol° simplr iterposuit: ut i d3 rñ. et qd gl. i. §. cū parietē ponit distinctionē nō plenā iō breuiter dic. aut qñs utrū stipulatio de neces sitate iterponat. aut utrū iterposita cōmittat: p̄ mo casu aut edificat vn° tñ. et tūc aut illicite et tē aut i pariete cōi p̄ indiuiso et nō d3 iterponi. ipu tet. n. sibi focū qñ p̄hibz: ut. l. q̄ bōa. §. si iusta. §. e. p̄iucta. l. sabin°. §. cōi diui. et i. c. i. re cōi. ex d re. iur. li. vi. Si erat cōis p̄ diuiso: tē h3 patiat edi ficari adhuc p̄t petere cautionē: qd patietia eū nō ipedit: ut dixi in. §. si iusta. Itē nō succurrit sibi p̄ actionē ordinariā: h3 p̄ offm iudicis: ut dixi et sic cuz hac actōe p̄currat. si hō iuste edificat et tūc d3 iterponi: ut. l. inter quos. ij. rñ. et. l. in cōis cū. l. se. §. eo. aut uterqz edificat. et tūc aut p̄ciosiora edificia h3 vn°. et sic maius dāni sensur° ē: et tūc d3 iterponi. aut nō h3 p̄ciosiora et nō interpōit: ut. l. inter quos. iij. rñ. de uolūtate poterat inter poni: ut. l. dāni. §. cū parietē. aut neuter. et tē qd vterqz h3 p̄tātē reficiēdi nō interponit cautio: ut. l. ex dāni. §. quotiēs. i. rñ. in p̄n. et. l. si edib°. h3 cāu qñ qñ an interposita p̄mittat: et tūc aut ē in terposita de necessitate. tūc aut dāni p̄tingit cul pa pietis tñ: et stipulatio nō p̄mittit: ut. l. ex dā ni. §. quotiēs in p̄n. §. e. l. si nō sint. Si hō culpa vni° focū et tūc aut fuit culpa si admixta vitio rei et tūc nō p̄mittit: ut. l. flūinū. §. p̄teia. §. e. aut fuit vitio rei admixta: et tūc aut fuit culpa q̄ vñt in actōe cōi di. et nō cōmittet: ut. l. h3 des. §. nō tñ

§. fam. her. p̄iucta. l. si edib°. §. eo. Si hō in cōi diui. nō uēit: et tūc p̄mittet: ut. §. quotiēs. ii. rñ. et hoc mō posset intelligi. l. nā si nō sint. si hō culpa utriusqz: et tē aut culpa utriusqz erat eq̄lis et nō cō mittet: ut. l. quotiens. iij. rñ. aut culpa unius fuit grauior culpa alfi: et tē p̄mittit: ut arg. §. quot. ij. rñ. et. l. itē si obstetrix. §. ad. l. acql. vbi cūqz aut dixi stipulationē p̄mitti dic ad totale iterē: ut. l. nā si nō sint. et. l. i. hac stipulatōe. Si hō cautio i terponit ex uolūtate: et tūc aut ex certa sciā aut p̄ errorē: aut dubitat. p̄mo cāu dic aut simplr: et tē p̄mittit ad mediū iterē. aut fuit exp̄ssū i totū: et tūc i totū p̄mittit: ut. l. dāni. §. cū pietē. aut p̄ er rorē: et tūc nō p̄mittit: ut. l. h3 et qd si. §. si qd caut. et d3 p̄ dy. i. l. si p̄son°. j. de dona. aut dubi tat et i dubio p̄sumit p̄ errorē: ut. l. cū de idebito de p̄ba. et ibi pōit gl. et. l. i. si p̄ diuisionem. C. de iur. et fac. igno. Circa qd dicit ut dicā. j. de p̄sel. l. pe. et vidē istā gl. i. §. cū pietē. et icipit ut de aliquo fitez gl. hētis i. l. qdā hyber°. §. de h. ur. p̄. In ducitur ad. q. uēdidit tibi rē meā: et p̄misi te d3ē dere d3 oēm p̄sonā et reficere oēs expēsas. cōue nisi me de euictōe: tu actor obtinuiisti i. h3 i me dio p̄didisti aliquo p̄ucto et a te habui expēsas an possis a me postea istā pecuniā quā mihi d3i sti repetere ex p̄uētōe iter nos scā. et Ja. de are. dicit qd nō. arg. hui°. §. cū pietē. i. h3. §. e. l. dāni. §. i. Itē facit d3 duo coh̄des diuiserūt h3 dita tē: et p̄miserūt qd si cui eoz lis moueretur vt aliqd euiceretur: alter p̄ferret alteri. nūc un° qd nō sol uit legata ista anū p̄uēitur a coh̄es de: ut ab alio p̄ditōe ex auc. hoc apli°. op. sibi de p̄uētōe. dixi qd dicta p̄ucto d3 intelligi si aliqd euinceretur ex cā. h3 d3 raria. sec° si culpa ip̄i h3 d3s uel iure pu blico. ar. h°. l. exp̄ssū. §. eo. l. dāni. §. i. C. Quero d3 h3 qd ille qd edificat i pietē cōi: si p̄mittit uicio si tenet. p̄mittit nisi p̄ dimidia: q̄ro q̄r p̄sulef ui cō cū ali° nō edificz. rñ deo nūciet nouū op° nec h3 et fmissio nisi oēs caueat: ut. l. h3. §. q̄sitū. §. ti. i. Si do min°. Possessor d3 caueat ut posses sioez i petētez trāsser. h. d. C. Op. de. l. si p̄petari. §. h3. §. e. breuiter ē electio eius qd petit sibi cauere an eligat dñm vel possessore. h3 ergo loq̄tur qñ eligat possessorez. C. Op. d3 h3 si nō caueat trāsserat possessorez. §. qd si nō cauit ex p̄mo decreto mittitur i possessioez cā custodie: ut l. si finita. §. h°. at. §. e. et. l. p̄tor. h3 d3 qd trāsserat possessioez. rñ deo illud qd tu dicit qd mittitur i possessioez ex p̄mo decreto est uey qñ d3 abntem p̄ceditur statū ex h3o decreto. uel hñus erit p̄mū: qd h3 uiz h3. qd dixi in. §. iulianus. in. iij. col. ut h3. et. l. nō alienū. §. de inter. ac. et. l. is q. §. d. nora. C. Al terius op. d3 qd possessioez trāsserat. §. si lis erat de dñto nō p̄t alienari: ut. l. h3. C. de liti. et aūc. ref litigiosa. so. res litigiosa nō ipeditur alienari alie natōe necessaria: ut. l. peto. §. p̄diū. de le. i. et. l. i. de fun. do. et. l. ii. C. de fun. do. C. Quero an iste sit possessor malefidei uel nō. et gl. dicit simul sit possessor malefidei uel n. et p̄batur. §. de peti. he re. l. plāc. Hōe qd trāsserat possessioez in aliū. Quero iudiciū ceptū cū quo finiretur: et hēmus i. l. a quo fūdus. §. de re. ven. qd cū eo cū quo est ceptū et nō restituet possessioez nisi sibi caueat si p̄tingit dñm uincef. C. Alterius q̄ro an dñs obiciens simplr aduocabit possessioez: certe nō: nisi caueat de dā. infec. et refartiat dāna fm. l. gñaliter. §. de noxa. Hōne qd petens cautionez eligat dñm nō possessorez: dñs si uult cauere q̄r fiet missio. et dicit ex p̄mo et h3o decreto in illo iur qd ipse h3: ut. l. si finita. §. si q̄ sūt iura. et. §. si de